

# Tandlægeselskabet Sanadent 1 ApS

Smedelundsgade 18, 1., 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 50 03 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

---

**Leila Seidelin Bache**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Sanadent 1 ApS Smedelundsgade 18, 1. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 50 03 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leila Seidelin Bache
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528.576 mod 5.439.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.546.987 mod 1.580.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt 10% af aktiviteten pr. 1. januar 2018 og driften er derfor placeret i et interessentskab. Som følge af denne ændring er sammenligningstallene ikke tilpasset.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>528.576</b>	<b>5.439.661</b>
1 Personaleomkostninger	1.125.962	-3.256.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.097	-289.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.548.441</b>	<b>1.893.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.702	0
Andre finansielle indtægter	33.441	173.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.667	-48.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.969.917</b>	<b>2.018.965</b>
Skat af årets resultat	-422.930	-438.153
<b>Årets resultat</b>	<b>1.546.987</b>	<b>1.580.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	725.373	3.350.000
Overføres til overført resultat	521.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.769.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.546.987</b>	<b>1.580.812</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.558	449.617
Materielle anlægsaktiver i alt	298.558	449.617
Deposita	0	158.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	158.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>298.558</b>	<b>608.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	250.000
Varebeholdninger i alt	0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	262.880
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	53.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.733.099	2.656.185
Andre tilgodehavender	0	6.307
Tilgodehavender i alt	3.733.099	2.979.231
Likvide beholdninger	3.791	9.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.736.890</b>	<b>3.238.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.035.448</b>	<b>3.846.642</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.170.505	648.891
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.373	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.145.878</b>	<b>898.891</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.683	34.969
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.052	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>497.735</b>	<b>34.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	450.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	239.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	183.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	974.155	960.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	392.216	514.551
Anden gæld	12.964	563.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.835	2.912.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.391.835</b>	<b>2.912.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.035.448</b>	<b>3.846.642</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-1.223.909	2.476.235
Pensioner	0	371.870
Andre omkostninger til social sikring	59	33.513
Personaleomkostninger i øvrigt	97.888	375.272
	<b>-1.125.962</b>	<b>3.256.890</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.276	0
Andre finansielle omkostninger	2.391	48.262
	<b>12.667</b>	<b>48.262</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	648.891	2.418.079
Årets overførte overskud eller underskud	521.614	-1.769.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<b>1.170.505</b>	<b>648.891</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	725.373	0
	<b>725.373</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for LB Aktiv ApS' leasingforpligtelser, der pr. 31. december 2018 udgør i alt 1.064 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
